

	ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ		
	Název stavby:	Odvodnění areálu TS města Chomutova - lokalita U Větrného mlýna	
	Číslo Změnového listu:	10	
	Číslo SO/PS:		
Název stavebního objektu / provozního souboru:	Odvodnění areálu TS města Chomutova - lokalita U Větrného mlýna		
Objednatel:	STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV	Zhotovitel:	EUROVIA CZ a.s., závod Ústí nad Labem
Předmět změny:	Chybějící kubatura jámy pro technologii		
Iniciátor změny:	Zhotovitel		
Popis změny: (popis předmětu změny, specifikace, zda jde o změny položek, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné/neprovedené práce a zdůvodnění pro zařazení do patřičného odstavce § 222 nebo § 100)	Zdůvodnění změny: ZDS uvažovala s položkou č. 5 (131251106) Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně v kubatuře 2386 m3. Dle RDS výkresu výkopů a skutečného zaměření je kubatura 3618 m3. Rozdíl mezi ZDS a skutečností je tedy 1232 m3. Dále s tímto souvisí položky 14, 422, 423, 424 a 426. Dále se po odtěžení jámy na základovou spáru nachází v jednom z rohů jamy zvodnělé podloží. Nové řešení: Zhotovitel navrhuje provést Hloubení jam dle skutečnosti. Odvést na meideponii a z mezideponie zpět do jámy. Bude doložené geodetickým zaměřením. Z důvodu vzniku zvodnělého podloží, navrhuje Zhotovitel odčerpávat vodu a provést sanaci základové spáry kamenivem f. 32-63 v tl 200 mm. Zhotovitel provede práce v souladu s požadaky ADS. Zdůvodnění pro zařazení změny: Z hlediska rozsahu, významu, důvodu vzniku změny a způsobu její administrace lze změnu hodnotit jako změnu nepředvídanou. Zjištěný stav bylo možné odhalit až po obdržení výkresů výkopů (RDS) a zvodnělé podloží bylo možné odhalit až poskutečným odtěžením na základovou spáru. Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a po zahrnutí všech předchozích změn spadajících pod odst. 5 a 6 § 222 ZZVZ nepřekračuje cenový nárůst limit 30 % původní hodnoty zakázky. Zákonná podmínka nepředvídatelnosti dle § 222 ods 6 ZZVZ je splněna.		
Odkazy na výkresy:	Dopad do celkových termínů:	NE	
	Původní termín dle SOD:	30.04.2025	
	Termín dle ZL. č.	30.04.2025	
	Nový termín:		
NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový rozpočet v příloze):	Odpočty v Kč bez DPH	0,00 Kč	
	Přípočty v Kč bez DPH	919 912,00 Kč	
	Celkem bez DPH	919 912,00 Kč	
	DPH	193 181,52 Kč	
	Celkem včetně DPH	1 113 093,52 Kč	
	Jméno:	Datum:	Podpis:
Zástupce objednatele:	Ing. Vlastimil Hasík		
Autorský dozor:	Milan Lipmann		
Objednatel:	Mgr. Hana Nováková		
osoby s oprávněním vydání povolení konat dle Pod-čl. 3.1 OP/ZP	JUDr. Milan Petrilák		
Zhotovitel:	Zbyněk Hořejší		
Přílohy změnového listu:	Změnový rozpočet Návrh Variace Vyjádření ADS Geodetický protokol Pokyn k provedení variace Zápis SD Fotodokumentace Zákres trasy na meziskládku TS Chomutov Faktura za meziskládku TS Chomutov		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odvodnění areálu TS města Chomutova - lokalita U Větrného mlýna -
navýšení kubarury dle záměry výkopku jámy pro vsakovací galerii, RN,
OLK, Armaturní komora, sanace, čerpání vody

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Chomutov	Datum:	20. 3. 2025
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			919 912,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	919 912,00	21,00%	193 181,52
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			1 113 093,52

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odvodnění areálu TS města Chomutova - lokalita U Větrného mlýna -
navýšení kubarury dle záměry výkopku jámy pro vsakovací galerii, RN,
OLK, Armaturní komora, sanace, čerpání vody

Místo: Chomutov

Datum: 20. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		919 912,00
HSV - Práce a dodávky HSV		919 912,00
1 - Zemní práce		900 760,00
5 - Komunikace pozemní		19 152,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odvodnění areálu TS města Chomutova - lokalita U Větrného mlýna -
navýšení kubarury dle záměry výkopku jámy pro vsakovací galerii, RN,
OLK, Armaturní komora, sanace, čerpání vody

Místo: Chomutov

Datum: 20. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 919 912,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		1	Zemní práce					
			900 760,00					
421	K	115101201.N	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	504,000	85,40	43 041,60	URS 2024/II
VV			21*24		504,000			
VV			Součet					
5	K	131251106	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	1 232,000	141,00	173 712,00	SOD
422	K	162551108.N	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2 464,000	147,00	362 208,00	URS 2024/II
			odvoz na dočasnou skládku TS Chomutov a zpětný návoz na stavbu					
423	K	167151111.N	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	1 232,000	55,20	68 006,40	URS 2024/II
			nakládka na dočasně skládce TS Chomutov					
14	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1 232,000	156,00	192 192,00	SOD
426	K	9222.N	Polatek za meziskládku	t	6 160,000	10,00	61 600,00	skutečná cena skládky
VV			10 Kč/t/měs(1232*2*2,5)		6 160,000			
D		5	Komunikace pozemní					
			19 152,00					
425	K	564761101.N	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	63,000	304,00	19 152,00	URS 2024/II
			sanace základové spáry - vsak galerie					
VV			7*9		63,000			
VV			Součet		63,000			